2020年 5月

タダラフィル錠 10mg/20mg CI「クラシエ」

新発売のご案内

クラシエ薬品株式会社

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、本年 5月に勃起不全治療剤のジェネリック医薬品、

タダラフィル錠 10mg/20mgCI「クラシエ」を下記のとおり新発売することとなりましたの

で、謹んでご案内申し上げます。

潜在的な治療ニーズが多いといわれる勃起不全（ED）の領域で、治療の一歩を踏み出す

新たな選択肢として、タダラフィル錠 10mg/20mgCI「クラシエ」が先生方の日常臨床のお

役に立てるものと確信しております。

今後とも他の弊社製品共々ご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【製 品】

タダラフィル錠 10mg/20mgCI「クラシエ」（薬価基準未収載医薬品・処方箋医薬品）

【発売日】

2020年 5月 22日（金）

以上